
Titul filmu

Naprostí cizinci

Tagline

Dramedie italiana o lžích, tajemstvích a nevěře

Krátká synopse

Každý z nás má tři životy: veřejný, soukromý a tajný.
Kdysi byly naše tajné životy ukryté v archivech naší
mysli, dnes na našich SIM kartách. Co by se stalo,

kdyby tyto malé kartičky začaly mluvit?

Dlouhá synopse

Je dobrý nápad sdílet se svými nejbližšími obsah mobilního telefonu? Komediální drama o skupině přátel, kteří se o
sobě během jediné večeře dozvědí víc než za celý dosavadní život. Skupina přátel se schází k pohodové večeři. Znají
se důvěrně celé roky a také další setkání by se neslo v duchu lehkého škorpení a nostalgických vzpomínek na to, co
bylo… kdyby se nezrodil zdánlivě nevinný nápad: dát mobilní telefony na stůl a sdílet každou SMS i každý příchozí
hovor. Kolik toho o sobě nesmíme vědět, abychom mohli zůstat přáteli, milenci, manželi, rodiči…? Během jediného

večera se ukáže, že až příliš mnoho. I ti, které známe, mohou totiž být naprostými cizinci.

Technické informace a kredity

Původní název: Perfetti sconosciuti
Anglický název: Perfect Strangers
Rok: 2016
Země: Itálie
Jazyk: it
Titulky: cz
Stopáž: 92 min
Dostupnost: 12+

Nosiče: DCP, mp4
Žánr: Drama, Komedie
Režie: Paolo Genovese
Scénář: Paolo Genovese
Střih: Paolo Genovese, Paolo Costella, Rolando Ravello,
Filippo Bologna, Paola Mammini
Kamera: Consuelo Catucci
Zvuk: Ezequiel Flehner, Julián Gándara, Damián
Minckas, Julián Minckas

Ocenění

David di Donatello - Nejlepší film, Nejlepší scénář -
2016

Italský národní syndikát filmových novinářů - Nejlepší
komedie, Nejlepší herci, Nejlepší píseň - 2016

FF Tribeca - Nejlepší scénář k mezinárodnímu filmu -
2016

Hrají

Giuseppe Battiston, Anna Foglietta, Giallini Marco

Film Europe s.r.o.



V Jámě 1, 110 00 Praha 1
info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


